
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Margarita.  Soggetto Responsabile:  Dott.ssa Roberta Pappadopolo 
(D.Lgs. n. 39/93 art.3) 
 

COPIA ALBO 
 

 

COMUNE DI MARGARITA 
Provincia di Cuneo 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N.  33 

 

 

• Soggetta invio ai Capigruppo consiliari 

 

 

 

OGGETTO: TRASPORTO ALUNNI SCUOLE MEDIE A.S. 2023/2024: QUOTA RIMBORSO SPESE AL COMUNE 

DI MOROZZO           

 

 

L’anno duemilaventiquattro addì nove del mese di luglio alle ore 18:00 nella sala delle adunanze. 

 

 

Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla Giunta Comunalevigente legge vennero oggi 

convocati a seduta i  componenti della Giunta Comunale . 

 

 

All’appello risultano: 

 
 Presenti 

  

1. ALBERTI Michele - Sindaco  Sì 

2. LINGUA Dario - Vice Sindaco  Sì 

3. SANINO Patrizia in GALFRE' - Assessore  Sì 

  

Totale Presenti: 3 

Totale Assenti: 0 

 

Partecipa all’adunanza l’infrascritto Segretario Comunale Sig. PAPPADOPOLO Dr.ssa Roberta, il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il sig. Michele ALBERTI – SINDACO – assume la presidenza e 

dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Margarita.  Soggetto Responsabile:  Dott.ssa Roberta Pappadopolo 
(D.Lgs. n. 39/93 art.3) 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

 

PREMESSO che i ragazzi residenti in Margarita non possono fruire della scuola media; 

 

RAVVISATA pertanto la necessità di usufruire della collaborazione del Comune di Morozzo per il 

trasporto di studenti residenti in Margarita ed iscritti presso la Scuola Media di Morozzo, per 

mancanza della scuola Media di Margarita;  

 

CONSIDERATO che, a seguito di accordi intercorsi, questo Comune deve rimborsare al Comune di 

Morozzo € 18.725,00, da liquidare in unica rata, per lo svolgimento del servizio di trasporto 

studenti residenti in Margarita ed iscritti presso la scuola Media di Morozzo nell’anno scolastico 

2023/2024; 

 

RITENUTO pertanto provvedere al riguardo; 

 

ACQUISITI i pareri favorevoli espressi in merito alla regolarità tecnica e contabile dai Responsabili 

dei servizi ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo 18.08.2000 n. 267; 

 

CON votazione unanime favorevole espressa in forma palese, 

 

DELIBERA 

 

1) Di richiamare la suesposta premessa a far parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2) Di provvedere al rimborso a favore del Comune di Morozzo della quota a carico del Comune di 

Margarita ammontante ad € 18.725,00 per lo svolgimento del servizio di trasporto studenti della 

Scuola Media di Morozzo per l’anno scolastico 2023/2024. 

 

3) Di trasmettere copia della presente agli uffici comunali per gli adempimenti conseguenti. 

 

4) Con votazione separata, favorevole e unanime, espressa in forma palese, la presente 

deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del 

D.Lgs. 267/2000. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Margarita.  Soggetto Responsabile:  Dott.ssa Roberta Pappadopolo 
(D.Lgs. n. 39/93 art.3) 
 

 
Parere Tecnico Parere in ordine alla 

regolarità tecnica di cui 

all'art.49 c. 1 del D.Lgs. 

18.8.2000 n. 267 

Favorevole IL VICE-

SEGRETARIO  

COMUNALE 

PAPPADOPOLO Dr.ssa 

Roberta 

 

 

___________ 

 

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue 

 

IL PRESIDENTE 

F.to: ALBERTI Michele 

 

IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: PAPPADOPOLO Dr.ssa Roberta 

 

 

 

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO  CONSILIARI 

(Art. 125, D.Lgs. 18/8/2000 n. 267) 

 

Si dà atto che del presente  verbale viene data comunicazione – oggi 10/07/2024 giorno di pubblicazione – 

ai Capigruppo consiliari. 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: PAPPADOPOLO Dr.ssa Roberta 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(Art. 124, D.LGS. 18/08/2000 n. 267) 

 

N. reg. pubblic.       

 

 

La presente deliberazione viene pubblicata, ai sensi dell’art.32, I c della legge 18 giugno 2009, n.69, nel sito 

informatico istituzionale di questo Comune, per quindici giorni consecutivi, dal 10/07/2024 al 25/07/2024 

 

 

Li, 10/07/2024 

 

 

IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: PAPPADOPOLO Dr.ssa Roberta  

 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo 

 

Li,  IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE 

PAPPADOPOLO Dr.ssa Roberta 

 

 

 

REFERTO DI ESECUTIVITA’ 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 

 

Che la presente  deliberazione è divenuta: 

• esecutiva, decorsi 10 giorni dal primo di pubblicazione (art. 134, c.3, del T.U. n. 267/2000) 

• immediatamente esecutiva (art. 134, c.4, del T.U. n. 267/2000) 

 

 

Dalla residenza comunale, li  IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: PAPPADOPOLO Dr.ssa Roberta  

 

  


